JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 450/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX,
do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Dispensar a servidora DANIELA FERREIRA DA SILVA
VENTRESCHI, Técnico Judiciário, da função comissionada de Chefe da Seção
de Contabilidade (FC-05) da Coordenadoria Orçamentária e Financeira da
Secretaria de Administração, com efeitos a partir desta data.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 19 (dezenove) dias do mês de maio de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTA CORDEIRO
Presidente

| .

alo gb
ot4

pda
A

rophua

		2014-11-05T14:38:21-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346